Dat în a patra zi a pomenitei noastre adunări, în locul mai sus-în- 
semnat, în anul domnului o mie trei sute şaizeci şi patru.

(Pe verso:) (Scrisoare) de întîmpinare şi de oprelişte pentru Nico- 
lae, Ioan şi Andrei, fiii lui Ioan de Zlawotynch, împotriva lui Ştefan, 
Ioan, Toma şi Dumitru, cnezi de Komyan.

Arh.Naţ. Magh., Dl., arh. fam. Kâllay, nr. 1 463.
Orig. hîrtie, cu urme de pecete pe verso.
EDIŢII: Hurmuzaki-Densuşianu, 1/2, p. 88; Pesty; Krassâ, III, p. 65—66.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 119—120, nr. 1 516.

1 Astfel In text.
2 22 iulie 1364.

301 1364 iulie 26, (Şemlac).

Nos, Nicolaus Kont, regni Hungarie palatinus et iudex Comanorum, 
damus pro memoria quod in congregacione nostra generali, universităţi 
nobilium comitatus de Krassou, feria secunda proxima ante festum beati 
Jacobi apostoli, prope civitatem Mezeusomlou, celebrata, Petheu, filius 
Bartholomei de Farkasfalva, de medio aliorum exsorgendo1, proposuit tali 
modo, quod nobilis domina, Clara vocata, filia Nicolai, filii Symonis, 
consors Farkasii, filii Bartholomei, fratris sui, post obitum dicti fratris 
sui, ipso domi non existente, omnia bona, videlicet quatuor equos bonos, 
sex boves, quatuor vaocas, sexaginta oves et quadraginta seroffas necnon 
clenodia damus, unum scrinium ac lectistemia domine matris sue, que 
de patre et matre et dicto fratre suis remansissent, ad possessionem Ni- 
colai, filii Nicolai de Teyed, asportasset. Ibique Johanni, filio Balase, 
filii Nicolai, lege romana se in consortem coniunxisset, insuper triginta 
tres marcas dicti fratris sui, quas idem frater suus pro expeditione cuius- 
dam cause servasset, similiter asportasset, in quo facto sexaginta mar- 
carum daimpna sibi intulisset.

Quo percepto, Tompa, filius Andree de Bayton, in persona eiusdem 
domine Clare, cum nostris literis procuratoriis exsurgendo, respondit ex 
adverso quod ipsa domina Clarra1 2 in totali premissa actione et acqui- 
sitione ipsius Petheu innocens esset penitus et immunis. Unde, quia pre- 
fatus Petheu, filius Bartholomei, actionem suam annotatam nullo evi
denţi documento declarabat nec in futurum declarare assumpmebat, per 
nos legitime requisitus, pro eo nos comisimus3 quod prefaţa nobilis do
mina, Clara vocata, in octavis festi beati Mychaelis anchangeli nune 
proxime affuturis, in ecclesia beate virginis in villa Gay constructa, pre- 
sente teatimonio capituli eeclesie Tytulenisds, per ipsam dominam inibi 
adducendo, quod per ipsum capitulum presentium serie ad id amicabili- 
ter transmitti postulamus, sola sua in persona, super eo quod ipsa in 
totali premissa actione et aquisitione2 ipsius Petheu innocens et immunis 
existat sacramentum prestare, et tandem ipsius iuramenti seriem in oc
tavis festi beati Martini confessoris, in literis dicti capituli eeclesie Tytu- 
lensis, partes nobis reportare teneantur.
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Datum quinto die congregationis nostre predicte, in loco memorato, 
anno domini Mmo CCCmo L X mo quarto.